
Ruské ofenzívě u Doněcka prý došel dech a
Ukrajinci se chystají zaútočit! Tvrdí ovcím na
Seznamu český kadet Biegler!
- CZ24 News | 31. května 2022

ČESKO/UKRAJINA/RUSKO: Ovčím novinářům už asi dochází nápady jak vysvětlit ukrajinské prohry.

Včera v 19.15 vědecký redaktor Seznamu Matouš Lázňovský zdatně vysvětlil všem, kdo baží
po informacích, že ruské ofenzívě už došel dech a ukrajinská armáda vyhnala Rusy od
klíčové cesty mezi městy Bachmut a Lisičansk, a brzy vyrazí do ofenzívy za osvobození
Severodoněcka.

Matouš Lázňovský sice vydal svoji propagandistickou analýzu v 19.15 ještě před tím, než se o
podobný propagandistický výtvor pokusil i americký ISW (23.00 českého času), který přiznal, že
zdemoralizované, zničené a zmatené a bouřící se ruské síly vedou ofenzívu na široké frontě, a že
konkrétně v oblasti komunikace Bachmut – Lisičansk vedou boje v Berestove, které leží přímo na
cestě Bachnut – Lisičansk.  Matouš Lázňovský asi tuto informaci o bojích v Berestove neměl, ale to
ho neomlouvá, aby si nezkontroloval, co píše na Seznamu.

Lázňovský tvrdil, že Ukrajinci vyhnali Rusy z vesnic Bilohorka a Nahrine, které se nacházejí na stejné
cestě Bachmut-Lisičansk, jenom o kilometr západněji než Berestove, a že Ukrajinci vybudovali ve
vesnicích, které osvobodili od Rusů pevné obranné postavení schované za železniční násep, který
oblastí vede!

A tak jsem si to zkontroloval a zjistil jsem, že železnice sice vede přes osvobozené Nahirne,
západně od obsazeného Berestove, ale vede kolmo na cestu Bachmut-Lisičansk, tudíž
čelem k Rusům. Za takovou železnici se z žádném případě žádný Ukrajinec pokud není masochista
neschová. Z výškového reliéfu bojiště nakonec ke všemu vyplývá, že Rusové postupují z mírných
stepních výšin do údolí, že ze zejména jižně od Berestove, o které se tvrdě bojuje, jsou už pevně
usazeni na rozhodujících výšinách v oblasti bojů. Vzhledem k vzdálenosti jednotek kilometrů k cestě 
Bachmut – Lisičansk mohou Rusové z těchto kopců pálit na každé auto, které pod nimi silnící projíždí
raketami, minomety, děly, raketomety a kdyby to ještě nestačilo, tak mohou hned přiletět drony a
vrtulníky a SU-25. Po takové cestě už nikdo neprojede, a Rusům stačí sedět na kopcích jižně od linie
Bilohorka-Nahirne-Berestove, jak sedí a čekat.

Rusové tedy nejsou demoralizovaní, zničení ani zmatení, ale dobře vycvičení.

Pokud se ovšem Ukrajinci chytře schovali za železniční násep, který vede souběžně s Ruskou linií,
jak tvrdí Lázňovský, už od cesty Bachmut – Lisičansk ustoupili pár kilometrů na sever, protože tam
souběžná železnice vede. Ostatně tuto situaci popisuje přesně poslední ruská MAPA z dnešních
časných ranních hodin:

https://cz24.news/ruske-ofenzive-u-donecka-pry-dosel-dech-a-ukrajinci-se-chystaji-zautocit-tvrdi-ovcim-na-seznamu-cesky-kadet-biegler/
https://cz24.news/ruske-ofenzive-u-donecka-pry-dosel-dech-a-ukrajinci-se-chystaji-zautocit-tvrdi-ovcim-na-seznamu-cesky-kadet-biegler/
https://cz24.news/ruske-ofenzive-u-donecka-pry-dosel-dech-a-ukrajinci-se-chystaji-zautocit-tvrdi-ovcim-na-seznamu-cesky-kadet-biegler/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-zpravy-z-bojiste-ruskemu-utoku-dosel-dech-ted-se-o-nej-pokousi-ukrajina-204361


Mapa byla zveřejněna 31.5.2022 v 01. hodin SEČ a tento ruský zdroj se ve svých mapách zatím
nemýlí, a když Rusové dostanou od Ukrajinců někde na prdel, nemá problém skutečnost přiznat.
Brzy ráno se Rusové začali chlubit, že už vytlačili Ukrajince z obytných částí Severodoněcka. My se
brzy dozvíme, kdo má ve svých hlášeních pravdu. Ale tvrdit, že Rusové jsou demoralizovaní a zničení,
jen proto že to Ukrajinci hustí do svých obyvatel, se může vymstít morální katarzí, až Rusové obklíčí
podobným způsobem Charkov. Prý se k tomu možná chystají!

Pokud se chcete masochisticky trápit s google mapami, zadejte tento odkaz a z Bachmutu postupujte
po železnicích.

 

Autor:  Michael Svatoš

ZDROJ

https://t.me/rybar/33360
https://www.google.com/search?tbs=lf:1,lf_ui:8&tbm=lcl&sxsrf=ALiCzsYab-mNX3cUG4Sz0qEe8ZWZXA7bxA:1653953626185&q=Bakhmut+railway+station&rflfq=1&num=10&ved=2ahUKEwjP9POysYj4AhUBGewKHegeBLYQtgN6BAgHEAY#rlfi=hd:;si:;mv:[[48.90759693389708,39.046925851212855],[48.36947059929633,37.62556965004098],null,[48.63925134782047,38.33624775062692],10]
https://www.google.com/search?tbs=lf:1,lf_ui:8&tbm=lcl&sxsrf=ALiCzsYab-mNX3cUG4Sz0qEe8ZWZXA7bxA:1653953626185&q=Bakhmut+railway+station&rflfq=1&num=10&ved=2ahUKEwjP9POysYj4AhUBGewKHegeBLYQtgN6BAgHEAY#rlfi=hd:;si:;mv:[[48.90759693389708,39.046925851212855],[48.36947059929633,37.62556965004098],null,[48.63925134782047,38.33624775062692],10]
https://www.michalapetr.com/map-51-ruske-ofenzive-u-donecka-pry-dosel-dech-a-ukrajinci-se-chystaji-zautocit-tvrdi-na-seznamu-ovcim-cesky-kadet-biegler/

